Nr
. 1
65
 D
 /
2-
20
19

4
 GEWINDEZIRKULARFRÄSER 17Y1...X
MIT EINSCHRAUBANSCHLUSS
Ø
D
Ø
D
M Ø
d
L1
L
Artikel-Nr. D d L L1 M
Std.-
Gew.
Z WSP IK Passende WSP
17Y1B038050X8R00 38 29 32 34,3 M16 43-51 3 XNL323 3 0,19
17Y1B041055X8R00 41 29 32 34,3 M16 52-63 4 XNL323 3 0,20
17Y1E051064X8R00 51 29 42 45,1 M16 64-76 4 XNL434 3 0,31
XNL323-100
12
,7
4,7611,5

5
 GEWINDEZIRKULARFRÄSER 17Y1...Z
MODULARE INNOFIT AUFNAHME
Ø
D
Ø
D
M Ø
d
L1
L
Artikel-Nr. D d L L1 MOD
Std.-
Gew.
Z WSP IK Passende WSP
17Y1E060064Z4R00 60 50 35 38,1 40 77-95 5 XNL434 3 1,10
17Y1E080064Z4R00 80 69 35 38,1 40 96-115 8 XNL434 3 0,62
17Y1E096064Z5R00 96 85 35 38,1 50 116-141 9 XNL434 3 1,80
17Y1E112064Z5R00 112 101 45 48,1 50 142- 11 XNL434 3 3,10
17Y1L112010Z5R00 112 95,5 45 49,7 50 142- 11 XNL446 3 2,70
XNL434-100
19
,0
5